III - ................................................................................ 

........................................................................................ 

h) .......................................................................................................... 

i) R$ 191,39 (cento e noventa e um reais e trinta e nove centavos), a partir do 
ano-calendário de 2015; 

........................................................................................ 

VI - ................................................................................

[...]

b) .................................................................................. 

........................................................................................ 

9. ............................................................................................... 

10. R$ 3.595,26 (três mil, quinhentos e noventa e cinco reais e vinte e seis 
centavos) a partir do ano-calendário de 2015; 

c) ................................................................................... 

........................................................................................ 

8. ...................................................................................................... 

9. R$ 2.296,69 (dois mil, duzentos e noventa e seis reais e sessenta e nove 
centavos) a partir do ano-calendário de 2015; 

.............................................................................”   

“Art. 10.  ........................................................................ 

........................................................................................ 

VIII - ............................................................................................. 

IX - R$ 16.913,15 (dezesseis mil, novecentos e treze reais e quinze centavos) a 
partir do ano-calendário de 2015. 

.............................................................................” (NR)  

JUSTIFICAÇÃO 

Nos últimos anos, o governo tem se utilizado do centro da meta de inflação, 4,5% ao ano, para atualizar a